STJEPAN KOMERC d. o. o.

ORIOVAC, 22.06.2021

1037 CRODUX PLIN D.O.O. 01.01.19 - 14.01.20 RJ 20 Strana: 1

Konto: 2200

00 IBAN: HR18 2402 0061 1007 2175 4 OIB: 50388109754 ZAGREB, SAVSKA OPATOVINA 36

VD GO Broj Sta Dat.Dok. Dat.DVO. Konto Br.dok./Vezni dok. Opis knjizenja Duguije Potrazuje Saldo
2 19 2 1 23.09.19 23.09.19 2200 02-101634-91319875 DOBAVLIJACI 216.04 -216.04
2 19 3 1 23.09.19 23.09.19 2200 02-101634-91323266 DOBAVLIJACI 102.88 -318.92
2 19 4 1 23.09.19 23.09.19 2200 02-101634-91327333 DOBAVLIJACI 46.67 -365.59
4 19 9 1 26.09.19 . . 2200 2 19 2 NAPLATA RACUNA 216.04 -149.55
4 19 9 2 26.09.19 . . 2200 2 19 3 NAPLATA RACUNA 102.88 -46.67
4 19 9 3 26.09.19 . . 2200 2 19 4 NAPLATA RACUNA 46.67 0.00
2 19 5 101.10.19 01.10.19 2200 6062 DOBAVLIJACI 50.94 -50.94
2 19 6 1 31.10.19 31.10.19 2200 6686 DOBAVLIJACI 46.67 -97.61
4 19 15 1 14.11.19 . . 2200 2 19 5 NAPLATA RACUNA 50.94 -46.67
4 19 15 2 14.11.19 . . 2200 2 19 6 NAPLATA RACUNA 46.67 0.00
2 19 19 1 30.11.19 30.11.19 2200 02-101634-91329267 DOBAVLIJACI 46.96 -46.96
2 19 21 1 31.12.19 31.12.19 2200 7863 DOBAVLIJACI 276.75 -323.71
4 20 3 1 14.01.20 . . 2200 2 19 19 NAPLATA RACUNA 46.96 -276.75
4 20 3 2 14.01.20 . . 2200 2 19 21 NAPLATA RACUNA 276.75

786.91 786.91 0.00
|
786.91 786.91 0.00
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STJEPAN KOMERC d. o. o.

ORIOVAC, 22.06.2021

953 HEP ELEKTRA D.0.O. 01.01.20 - 22.06.21 Strana: 1
OIB: 43965974818 35000 SLAVONSKI BROD

VD GO Broj Sta Dat.Dok. Dat.DVO. Konto Br.dok./Vezni dok. Opis knjizenja Duguije Potrazuje Saldo
2 20 2 1 01.02.20 ©01.02.20 2200 2301052347-200120-6 DOBAVLIJACI 46.67 -46.67
2 20 10 1 01.03.20 ©01.03.20 2200 2301052347-200120-6 DOBAVLIJACI 46.67 -93.34
2 20 11 1 01.03.20 ©01.03.20 2200 2301052347-200220-2 DOBAVLIJACI 46.67 -140.01
2 20 16 1 01.04.20 01.04.20 2200 2301052347-200320-9 DOBAVLIJACI 46.67 -186.68
2 20 19 1 01.04.20 01.04.20 2200 2301052347-200120-6 DOBAVLIJACI -46.67 -140.01
2 20 20 1 01.05.20 ©01.05.20 2200 2301052347-200420-5 DOBAVLIJACI 46.67 -186.68
2 20 24 1 01.06.20 ©01.06.20 2200 2301052347-200520-1 DOBAVLIJACI 47.13 -233.81
4 20 16 9 19.06.20 . . 2200 2 20 2 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -187.14
4 20 16 10 19.06.20 . . 2200 2 20 10 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -140.47
4 20 16 11 19.06.20 . . 2200 2 20 11 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -93.80
4 20 16 12 19.06.20 . . 2200 2 20 16 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -47.13
4 20 16 13 19.06.20 . . 2200 2 20 19 1 NAPLATA RACUNA -46.67 -93.80
4 20 16 14 19.06.20 . . 2200 2 20 20 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -47.13
4 20 16 15 19.06.20 . . 2200 2 20 24 1 NAPLATA RACUNA 47.13 0.00
2 20 29 1 01.07.20 ©01.07.20 2200 2301052347-200620-8 DOBAVLIJACI 49.54 -49.54
2 20 32 1 01.08.20 01.08.20 2200 2301052347-200720-4 DOBAVLIJACI 178.23 -227.77
2 20 35 1 01.09.20 ©01.09.20 2200 2301052347-200820-0 DOBAVLIJACI 46.67 -274.44
2 20 38 1 30.09.20 30.09.20 2200 2301052347-200920-7 DOBAVLIJACI 49.08 -323.52
4 20 23 7 05.10.20 . . 2200 2 20 29 NAPLATA RACUNA 49.54 -273.98
4 20 23 8 05.10.20 . . 2200 2 20 32 NAPLATA RACUNA 178.23 -95.75
4 20 23 9 05.10.20 . . 2200 2 20 35 NAPLATA RACUNA 46.67 -49.08
2 20 41 101.11.20 ©01.11.20 2200 2301052347-201020-5 DOBAVLIJACI 46.67 -95.75
4 20 27 5 27.11.20 . . 2200 2 20 41 NAPLATA RACUNA 46.67 -49.08
4 20 27 6 27.11.20 . . 2200 2 20 38 NAPLATA RACUNA 49.08 0.00
2 20 42 1 30.11.20 30.11.20 2200 2301052347-201120-1 DOBAVLIJACI 47.04 -47.04
4 20 29 3 18.12.20 . . 2200 2 20 42 1 NAPLATA RACUNA 47.04 0.00
2 20 46 1 31.12.20 31.12.20 2200 2301052347-201220-8 DOBAVLIJACI 46.67 -46.67
2 21 1 1 31.01.21 31.01.21 2200 2301052347-210120-0 DOBAVLIJACI 46.67 -93.34
2 21 2 1 28.02.21 28.02.21 2200 2301052347-210220-7 DOBAVLIJACI 134.72 -228.06
4 21 8 3 25.03.21 . . 2200 2 20 46 NAPLATA RACUNA 46.67 -181.39
4 21 8 4 25.03.21 . . 2200 221 1 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -134.72
4 21 8 5 25.03.21 . . 2200 221 2 1 NAPLATA RACUNA 134.72 0.00
2 21 3 1 31.03.21 31.03.21 2200 2301052347-210320-3 DOBAVLIJACI 179.16 -179.16
2 21 5 1 30.04.21 30.04.21 2200 2301052347-210420-0 DOBAVLIJACI 46.67 -225.83
2 21 6 1 31.05.21 31.05.21 2200 2301052347-210520-6 DOBAVLIJACI 90.17 -316.00
4 21 14 1 21.06.21 . . 2200 221 3 1 NAPLATA RACUNA 179.16 -136.84
4 21 14 2 21.06.21 . . 2200 221 5 1 NAPLATA RACUNA 46.67 -90.17
4 21 14 3 21.06.21 . . 2200 221 6 1 NAPLATA RACUNA 90.17 0.00
1,195.10 1,195.10 0.00

1,195.10 0.00
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